



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ : 07.503.792/0001-66

Rua Gontijo Ribeiro, 899, Centro

ORÇAMENTO



COTAÇÃO Nº.:

NOME DA EMPRESA: _____

CNPJ/CPF: _____ RG: _____ PIS/PASEP: _____

ENDEREÇO: _____

BAIRRO: _____ CIDADE: _____ CEP: _____

CONTATO: _____ TELEFONE: _____

OBJETO: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MELHORIA DA REDE ELÉTRICA DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO.

Item	Códig	Qtde	Unid.	Descrição Material	Marca	Preço	Preço
001	13714	300,0000	METRO	CABO 35MM² PRETO			
002	13715	100,0000	METRO	CABO 35MM² AZUL			
003	13716	200,0000	METRO	CABO 16MM² VERDE			
004	13717	100,0000	METRO	CABO 16MM² AZUL			
005	13718	200,0000	METRO	CABO 16MM² PRETO			
006	13719	100,0000	METRO	CABO 6MM² AZUL			
007	13720	200,0000	METRO	CABO 6MM² PRETO			
008	13721	100,0000	METRO	CABO 2,5MM² AZUL			
009	13722	200,0000	METRO	CABO 2,5MM² - VERDE			
010	13723	200,0000	METRO	CABO 2,5MM² - PRETO			
011	13724	200,0000	METRO	CABO 1,5MM² -			
012	13725	50,0000	Unidade	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 16MM²x120MM²			
013	13726	50,0000	Unidade	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 10MM²x120MM²			
014	13727	1,0000	Unidade	DISJUNTOR TRIFÁSICO 120A			
015	13728	1,0000	Unidade	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A			
016	13729	2,0000	Unidade	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTORES			
017	13730	2,0000	Unidade	FITA ALTA FUSÃO 20 METROS			
018	13731	2,0000	Unidade	FITA ISOLANTE 20 METROS			
019	13732	20,0000	Unidade	FITA ISOLANTE 100 METROS			
020	13733	10,0000	Unidade	CHUVEIRO 220V			
021	13734	10,0000	Unidade	CHUVEIRO 110V			
022	13735	1,0000	Unidade	SONDA COM ALMA DE AÇO			
023	13736	20,0000	METRO	ELETROCALHA 200x100			
024	13737	20,0000	METRO	ELETROCALHA 150x50			
025	13738	8,0000	Unidade	INVERSÃO DE 200x100			
026	13739	8,0000	Unidade	INVERSÃO DE 150x100			
027	13740	6,0000	Unidade	CURVA LISA DE 90° 150x50			
028	13741	8,0000	Unidade	CURVA LISA DE 90° 200x100			
029	13742	10,0000	Unidade	JUNÇÃO INTEGRAL 200x100			

Observação:

CARO FORNECEDOR, FAVOR DATAR, ASSINAR E CARIMBAR O ORÇAMENTO.

Total Geral	
-------------	--

PRAZO DE VALIDADE DO _____

OBSERVAÇÃO: _____

_____/_____/_____
Data

Assinatura

Departamento de compras
F.n.º _____
Assinatura
HMSVP

[Handwritten signature]

Departamento de compras
 F.nº 07
 [Assinatura]
 TMSVT

MUTIRÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
 RUA JUCA DE QUIEROZ, 1150 - SAGRADA FAMILIA - CORAÇÃO DE JESUS - CEP: 39340-000
 Fone: (38)3228-1433 - Fax: - Cel.: - E-Mail:

Nº Orçamento: 40618 Data: 18/07/2023 Nº Doc.: ORC40618
 Cliente: (3725) HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE I CNPJ 07.503.792/0001-66 Insc. Estad.
 Endereço: RUA GONTIJO RIBEIRO, 899 Bairro: CENTRO CEP: 39340-000
 Cidade: CORAÇÃO DE JESUS UF: MG Telefone: (38)9922-2239 Comprador:
 Vendedor: MARCOS Cond. Pagto.: A vista Nº Parcelas: 1
 Prazo Entrega: Cond. Entrega: Veículo: Placa:
 Obs.:

Cod. Prod.	Descrição do Produto	Unidac	Qtde	Preço	Total
002902	CABINHO FLEXIVEL 6.00 MM	MT	300	4,69	1.407,00
002733	CABINHO FLEXIVEL 2.5 MM	RL	500	1,89	945,00
004412	CABINHO FLEXIVEL 1,5	RL100	200	1,35	270,00
004879	CONNECTOR CABO 10MM	PC	1	6,95	6,95
007265	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 6/8 FAME/SCHNEIDER	UN	2	55,95	111,90
002497	FITA AUTO FUSAO 2 METROS FOX LUX/FAME	PC	10	5,95	59,50
002789	FITA ISOLANTE 20 MT FAME	UN	7	7,95	55,65
007103	CHUVEIRO LORENZETTI MAXIDUCHA 220V	UN1	10	74,95	749,50
001336	CHUVEIRO LORENZETTI MAXIDUCHA 127V 4600 W	UN1	10	69,95	699,50
Qtde. Itens: 9		Qtde. Total	1040	Soma	4.305,00

Vendedor: MARCOS

Cliente

Total Geral 4.305,00

<<< NAO TEM VALOR FISCAL >>>
 Apos 5 dias de atraso sera cobrado 5% de juros ao mes



LPM ELETRICA

AV. DULCE SARMENTO, 2126 LJ 05 - MONTE CARMELO - MONTES CLAROS - CEP: 39402-746
 Fone: (38)3221-0243 - Fax: (38)3223-3396 - Cel.: (38)3224-1699 - E-Mail: lpmeletrica1@gmail.com
 CNPJ 33.770.500/0001-61 - Insc. Estadual 0034572090025



Nº Orçamento: **9699** Data: **18/07/2023** Nº Doc.: **ORC9699**
 Cliente: **(1) CONSUMIDOR FINAL** CPF: . . . - Identidade
 Endereço: Bairro: CEP: **39400-000**
 Cidade: **MONTES CLAROS** UF: **MG** Telefone: **(38)3221-** Comprador:
 Vendedor: **MATIAS** Cond. Pagto.: **A vista** Nº Parcelas: **1**
 Prazo Entrega: Cond. Entrega: Veículo: Placa:
 Obs.:

Cod. Prod.	Descrição do Produto	MARCA	Unidac	Qtde	Total
028055	CABO FLEX 35 MM2 PRETO	DIVERSOS	M	300	9.000,00
017823	CABO FLEX 35 MM AZUL DIVERSOS	DIVERSOS	MT	100	3.200,00
026882	CABO FLEX 16MM VERDE DIVERSOS	DIVERSOS	M	200	2.900,00
000847	CABO FLEX 16MM AZUL DIVERSOS	DIVERSOS	M	100	1.450,00
026653	CABO FLEX 16MM PRETO DIVERSOS	DIVERSOS	M	200	2.900,00
028733	CABO FLEX 6,0 MM MTS AZUL DIVERSOS	DIVERSOS	M	100	550,00
028737	CABO FLEX 6,0 MM MTS PRETO DIVERSOS	DIVERSOS	M	200	1.100,00
028679	CABO FLEX 2,5 MM MTS AZUL	DIVERSOS	M	100	230,00
028683	CABO FLEX 2,5 MM MTS VERDE	DIVERSOS	M	200	460,00
028681	CABO FLEX 2,5 MM MTS PRETO	DIVERSOS	M	200	460,00
028685	CABO FLEX 1,5 MM MTS AZUL	DIVERSOS	M	200	300,00
020236	CONECTOR PERF. 16-120X16-120MM P120	DIVERSOS	PC	50	1.425,00
034769	CONECTOR PERFURACAO CDP 10-150MM 4-35 INTELLI	INTELLI	PC	50	950,00
319326	DISJUNTOR 3 X 120A 22KA SOPRANO	DIVERSOS	UND	1	550,00
318483	DISJUNTOR 3X63A C 220V 3KA ELM3C63 ELETROMECC	ELETROMECC	PC	1	76,00
024575	QUADRO DIST EMB 6/8 DISJ PTA BR S/BAR TIGRE 33046987	TIGRE	PEC	2	116,00
000182	FITA ISOLANTE 20M SCOTCH 3M	3M	UN	2	70,00
000635	FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 3M	3M	UND	20	410,00
029823	DUCHA MAXI DUCHA 220V 5500W LORENZETTI 7530115	LORENZETTI	PC	10	785,00
026866	DUCHA LORENZETTI MAXI-DUCHA ULTRA 127V 4600 7530111	LORENZETTI	PC	10	800,00
317917	SONDA PASSA FIO ACO 20M ARTVARAL	ARTVARAL	PC	1	31,00
Qtde. Itens: 21			Qtde. Total	2047	Soma 27.763,00

Vendedor: MATIAS

Cliente

Total Geral 27.763,00

<<< NAO TEM VALOR FISCAL >>>
 QUANDO ORÇAMENTO A VALIDADE DO MESMO SERÁ DE 48 HORAS.



MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA
CNPJ: 02.016.256/0001-12
RUA CARLOS GOMES Nº 18 CENTRO MONTES CLAROS-MG
KITELETRICA@YAHOO.COM.BR TELEFONE: 3222-6086

Departamento de compras
[Handwritten signature]
HMSVP

ORÇAMENTO

DATA: 21/07/2023

CLIENTE: HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO

QUANT.	DESCRIÇÃO / MARCA	UNITARIO	TOTAL
300,00	Mts Cabo flex. 35mm ² preto	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00
100,00	Mts Cabo flex. 35mm ² Azul	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
200,00	Mts Cabo flex. 16mm ² Verde	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
100,00	Mts Cabo flex. 16mm ² Azul	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
200,00	Mts Cabo flex. 16mm ² Preto	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
100,00	Mts Cabo flex. 06mm ² Azul	R\$ 5,50	R\$ 550,00
200,00	Mts Cabo flex. 06mm ² Preto	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
100,00	Mts Cabo flex. 2,5mm ² Azul	R\$ 2,20	R\$ 220,00
200,00	Mts Cabo flex. 2,5mm ² Verde	R\$ 2,20	R\$ 440,00
200,00	Mts Cabo flex. 2,5mm ² Preto	R\$ 2,20	R\$ 440,00
200,00	Mts Cabo flex. 1,5mm ²	R\$ 1,40	R\$ 280,00
50,00	Conector de Perfuração 16mm ² x 120mm ²	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
50,00	Conector de Perfuração 10mm ² x 120mm ²	R\$ 18,00	R\$ 900,00
1,00	Disjuntor trifásico 120A	R\$ 514,00	R\$ 514,00
1,00	Disjuntor trifásico 63A	R\$ 68,00	R\$ 68,00
2,00	Quadro de distribuição p/6 disjuntores	R\$ 88,00	R\$ 176,00
4,00	Fita alta fusão 10 metros	R\$ 48,00	R\$ 192,00
2,00	Fita Isolante 20 metros	R\$ 11,00	R\$ 22,00
20,00	Fita Isolante 100 metros	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
10,00	Chuveiro 220v	R\$ 68,00	R\$ 680,00
10,00	Chuveiro 110v	R\$ 68,00	R\$ 680,00
1,00	Sonda com alma de aço c/20mts	R\$ 28,00	R\$ 28,00
7,00	Eletrocalha 200x100 c/3mts	R\$ 198,00	R\$ 1.386,00
7,00	Eletrocalha 150x50 c/3mts	R\$ 78,00	R\$ 546,00
8,00	Curva Inversão de 200x100	R\$ 34,00	R\$ 272,00
8,00	Curva Inversão de 150x100	R\$ 38,00	R\$ 304,00
6,00	Curva Lisa de 90° 150x50	R\$ 20,00	R\$ 120,00
8,00	Curva Lisa de 90° 200x100	R\$ 28,00	R\$ 224,00
10,00	Junção Integral 200x100	R\$ 6,00	R\$ 60,00
		TOTAL	R\$ 33.452,00